CÔNG TY CỔ PHẦN

   NƯỚC SẠCH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CTN Lai Châu, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay thế đồng hồ đo nước lạnh đã hết niên hạn sử dụng

Kính gửi: Quý khách hàng.

Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025;

Căn cứ kế hoạch đầu tư xây dựng công trình và mua sắm thiết bị năm

2025.

Để đảm bảo quyền, lợi ích của khách hàng và Công ty trong việc cung cấp

và sử dụng nước sạch sinh hoạt. Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu triển

khai việc thực hiện thay thế miễn phí đồng hồ nước đã hết niên hạn sử dụng, cụ

thể như sau:

1. Đối tượng áp dụng:

- Các khách hàng có đồng hồ nước lắp đặt từ năm 2008 đến năm 2009 trên

địa bàn tỉnh Lai Châu.

2. Lợi ích:

- Được Công ty thay thế miễn phí đồng hồ nước;

- Đảm bảo độ chính xác trong việc đo lưu lượng sử dụng nước hàng tháng.

3. Thời gian thực hiện:

- Bắt đầu từ tháng 05/2025 đến khi hoàn thành.

Mọi thắc mắc, chi tiết xin vui lòng liên hệ đến số điện thoại chăm sóc

khách hàng của Công ty: 02133.876.297 để được giải đáp.

Công ty Cổ phần nước sạch Lai Châu trân trọng Thông báo tới Quý khách

hàng được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐQT (báo cáo);

- Các phòng, ban, CN trực thuộc;

- Khách hàng sử dụng nước;

- Lưu: VT, QLKH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

Thực hiện

		2025-05-09T08:34:41+0700

		2025-05-09T15:42:17+0700

		2025-05-09T15:42:17+0700

		2025-05-09T15:42:17+0700